
BALANCE DE RESIDUOS AL 31-12-2021/GERAKINEN BALANTZEA 2021-12-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 21.2    RESIDUOS
GERAKINAK

  (EUROS/EUROETAN)

C A P I T U L O OBLIGACIÓN
RECONOCIDA

INICIAL

PROPUESTA
PAGO

INICIAL

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS

ANULADAS

PROPUESTA
PAGO

ANULACIONES

PROPUESTA
PAGO

PAGO

K A P I T U L U A HASIERAN
ONARTUTAKO
OBLIGAZIOA

HASIERAKO
ORDAINKETARAKO

PROPOSAMENA

ONARTUTAKO
OBLIGAZIO

BALIOGABETUAK

ORDAINKETA
PROPOSAMENA

BALIOGABETUAK

ORDAINKETA
PROPOSAMENA

ORDAINKETA

1 - GASTOS DE PERSONAL                                                
                                                                      
    LANGILE GASTUAK                                                   

2 - GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS                           
                                                                      
    GASTU ARRUNTAK: ONDASUNAK ETA ZERBITZUAK                          

4 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                         
                                                                      
    TRANSFERENTZIA ARRUNTAK                                           

6 - INVERSIONES REALES                                                
                                                                      
    INBERTSIO ERREALAK                                                

7 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                                         
                                                                      
    KAPITAL TRANSFERENTZIAK                                           

TOTAL GENERAL                                                         
                                                                      
ORO HAR GUZTIRA                                                       

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                    
        2.548.847,02

                    

                    
        9.089.215,45
          392.500,00

                    
          480.231,52

            5.706,31

                    
           59.920,84

                    

                    
            7.882,65

                    

                    
       12.186.097,48
          398.206,31

                    
        2.548.847,02

                    

                    
        5.767.164,94

                    

                    
          384.467,69

                    

                    
           59.920,84

                    

                    
            7.882,65

                    

                    
        8.768.283,14

                    

                    
                    
                    

                    
         -791.833,07

                    

                    
          -31.896,01

                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
         -823.729,08

                    

                    
                    
                    

                    
             -129,76

                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
             -129,76

                    

                    
        2.548.847,02

                    

           21.288,10
        8.297.382,38
          392.500,00

              185,62
          442.814,82

              185,62

                    
           59.920,84

                    

                    
            7.882,65

                    

           21.473,72
       11.356.847,71

          392.685,62

                    
        2.548.847,02

                    

           21.288,10
        7.904.882,38

                    

                    
          442.629,20

                    

                    
           59.920,84

                    

                    
            7.882,65

                    

           21.288,10
       10.964.162,09

                    


